Provincia Italiana delle  
Compagnie di Gesù  
Istituzioni e Relazioni  
di Puglia

Cinquecentina

n. 371  
35

Fondo librario antico dei Gesuiti italiani  
[www.fondolibrarioantico.it](http://www.fondolibrarioantico.it)

G  
G 8986

EXERCITIA  
SPIRITUALIA  
Ignatij de Loyola.

Cum Facultate Superiorum.

R O M A E,

*In Collegia Societatis Iesu.*

M. D. XCVI.

Fondo librario antico dei Gesuiti italiani

[www.fondolibrarioantico.it](http://www.fondolibrarioantico.it)

EXERCITIA  
ALIATORIA

A Nima Christi sanctifica me,  
corpus Christi salua me, lan-  
guis Christi inebria me, aqua late-  
ris Christi laua me, passio Christi  
conforta me, o bone Iesu exaudi  
me, intra tua vulnera absconde me:  
ne permittas me separari à te, ab  
hoste maligno defende me, in hora  
mortis meæ voca me, & iube me  
venire ad te, ut cum Sanctis tuis lau-  
dem te in secula sæculorum. Amen.

Cum Hostiisque Sacerdotiis

ROMA

in Cœliisque Sacerdotiis

W. D. XCVI.

# PAVL VS PAPA III.

## Ad Perpetuam rei memoriam.

Astoralis officij cura , in  
P vniuersum Christi gre-  
gem nobis commissa , &  
diuinæ gloriæ ac laudis  
amor facit , ut ea quæ salutem ani-  
marum , & spiritualem earum pro-  
fectum iuhant , amplectentes , vota  
eorum , qui aliquid , quod souere ,  
& nutritre pietatem in Christi fideli-  
bus valeat , a nobis exposcunt , ad  
exauditionis gratiam admittamus .  
Cum ergo (sicut dilectus filius , no-  
bilis vir , Franciscus de Borgia , Dux  
Gandiae , nobis nuper exponi fecit)  
dilectus filius Ignatius de Loyola ,  
Præpositus Generalis Societatis Ie-

A 2 su,

4  
si, per nos in alma Vrbē nostra eret  
etæ, & per nos auctoritate Aposto-  
lica confirmatæ, quædam documen-  
ta, siue exercitia spiritualia, ex sa-  
cra Scripturis, & vitæ spiritualis  
experimentis elicita, composuerit,  
& in ordinem, ad piè mouendos  
fidelium animos, aptissimum rede-  
gerit, illaq. Christi fidelibus, ad  
spiritualem consolationem, & pro-  
fectum magnopere utilia, & salu-  
bria esse, non solum fama, ex pluri-  
mis locis allata, prædictus Franci-  
scus Dux didicerit; sed etiam expe-  
rimento manifesto, cum Barcino-  
ne, tum Valentia, tum Gandia, id  
compertum habuerit. Quare idem  
Frâscus Dux nobis humiliter sup-  
plicari fecit, vt documenta, & spi-  
ritualia exercitia prædicta, quo la-  
tius eorum fructus pateat, & plures  
Christi fideles, maiori cum deuo-  
tione

tionel ad vtendum illis, inuitentur,  
examinari facere : & si approbatio-  
ne, & laude digna inueniremus, ap-  
probare, & laudare, aliásq. in præ-  
missis opportunè prouidere de be-  
nignitate Apostolica, dignaremur.  
Nos igitur, qui documenta & exer-  
citia huiusmodi examinari fecimus,  
& qua testimonio, ac relatione, di-  
lecti filij nostri, Ioannis Tit. S. Cle-  
mentis, presbyteri Cardinalis Bur-  
genis Episcopi, ac hæreticæ prauit-  
atis Inquisitoris, & venerabilis fra-  
tri nostri Philippi Saluciarum Epi-  
scopi, ac dictæ Vrbis nostræ in spi-  
ritualibus Vicarij generalis, nec non  
dilecti filij Egidij Foscararij, nostri  
Sacri Palatij magistri, nobis desuper  
facta, pietate, ac sanctitate plena, &  
ad ædificationem, & spiritualē pro-  
fectum fidelium valde utilia, & sa-  
lubria esse, & fore comperimus: